EP.MERSEN.COM AS 51© 2022 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
A
S
Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3
HP10J70 HP10J125 HP10J250 HP10J350 HP10J450
HP10J80 HP10J160 HP10J300 HP10J400 HP10J500
HP10J100 HP10J200 HP10J600

Fusibles PV Classe J, 1000VCC, 65kA CI  CC,  groupe 1
Numéro de
catalogue
Numéro de
référence
Ampérage
nominal
In (Amps)
Pertes en watts
à 0.7xIn
Pertes en watts
à 0.8xIn
Pertes en watts
à 1.0xIn
Emballage
HP10J70 Z1040749 70 3 5 10 1
HP10J80 A1040750 80 4 5 10 1
HP10J100 B1040751 100 6 7 15 1
HP10J125 C1040752 125 5 7 14 1
HP10J160 D1040753 160 6 8 16 1
HP10J200 E1040754 200 10 15 27 1
Fusibles PV Classe J, 1000VCC, 65kA CI  CC,  groupe 2
Numéro de
catalogue
Numéro de
référence
Ampérage
nominal
In (Amps)
Pertes en watts
à 0.7xIn
Pertes en watts
à 0.8xIn
Pertes en watts
à 1.0xIn
Emballage
HP10J250 F1040755 250 13 18 34 1
HP10J300 G1040756 300 16 22 37 1
HP10J350 H1040757 350 17 24 45 1
HP10J400 J1040758 400 19 27 52 1
Porte-fusibles pour fusibles PV Classe J, groupe 1, 1-Pôle, 1000VCC, 100kA CCC
Numéro de
catalogue
Numéro de

Fusibles PV Classe J, 1000VCC, 65kA CI  CC,  groupe 3
Numéro de
catalogue
Numéro de
référence
Ampérage
nominal
In (Amps)
Pertes en watts
à 0.7xIn
Pertes en watts
à 0.8xIn
Pertes en watts
à 1.0xIn
Emballage
HP10J450 K1040759 450 22 27 56 1
HP10J500 K1047107 500 22 31 58 1
HP10J600 L1047108 600 30 43 82 1
Porte-fusibles pour fusibles PV Classe J, groupe 3, 1-Pôle, 1000VCC, 100kA CCC
Numéro de
catalogue
Numéro de